



Váš dopis:

Ze dne:

Vyřizuje: Alena Fröhlichová

Kontakt: referent@prednivyton.cz, 380 735 924

Č. j.: OPV-2226/2023

Sp. zn.:

Datum: 10.11.2023



**POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím v platném znění**

Obecní úřad Přední Výtoň (dále jen „povinný subjekt“) příslušný jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 5.10.2023 žádost o poskytnutí informace, a to o následující:

Zaslání kopií všech jednání zastupitelstva obce Přední Výtoň, kde se projednávala Cyklistická stezka Přední Výtoň – Frýdava a dále kopií všech usnesení zastupitelstva obce Přední Výtoň, která se týkají cyklostezky pravý břeh – úsek Přední Výtoň – Frymburk.

Dne 17.10.2023 povinný subjekt vyzval žadatele o upřesnění požadavku na kopie všech usnesení zastupitelstva obce Přední Výtoň, která se týkají cyklostezky pravý břeh – úsek Přední Výtoň – Frymburk.

Dne 23.10.2023 obdržel povinný subjekt od žadatele upřesnění žádosti, a to následovně:

Žádám o zaslání kopií všech zápisů jednání zastupitelstva obce Přední Výtoň, na kterých bylo předmětem programu projednání akce / stavby Cyklistická stezka Přední Výtoň – Frýdava od roku 2010 včetně;

Žádám o zaslání kopií všech usnesení z jednání zastupitelstva obce Přední Výtoň, na kterých bylo předmětem programu projednání akce – stavby Cyklistická stezka Přední Výtoň – Frýdava od roku 2010 včetně;

Požadované informace jsou obsaženy v zápisech ze zasedání zastupitelstva obce, jež jsou jako přílohy nedílnou součástí tohoto Poskytnutí informace.

ODŮVODNĚNÍ

Obec Přední Výtoň dne 5.10.2023 obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 109/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Dne 17.10.2023 Vás obec Přední Výtoň vyzvala k upřesnění žádosti. Dne 23.10.2023 obec Přední Výtoň od Vás obdržela upřesnění žádosti. Obec jako povinný subjekt vyhledala požadované informace a jejich poskytnutí podmínila zaplacením úhrady. Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informace, včetně poučení o možnosti podat stížnost, Vám bylo odesláno obcí dne 6.11.2023. Dne 8.11.2023 byla zaplacena požadovaná výše úhrady.



Digitálně podepsal
Pavel Gabriš
Datum: 13.11.2023
15:59:09 CET

Pavel Gabriš
starosta

Přílohy:

1. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 9.2.2011 – usnesení č. 2/2011
2. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 9.3.2011 – usnesení č. 4/2011
3. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 12.10.2011 – usnesení č. 27/2011
4. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 2.5.2019 – usnesení č. 32/2019
5. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 10.9.2020 – usnesení č. 31/2020

Rozdělovník

